Grosser Klang auf kleinstem Raum
Sidus Digital Radio und Sidus iDock
2  Grosser Klang auf kleinstem Raum | ABB Sidus Digital Radio
Ein Genuss für Augen und Ohren
Einzigartige Integration ins Sidus-Programm
Sie sorgt für Stimmung, ist Balsam für die Seele und
macht den Alltag angenehmer: Musik. Machen Sie diese
doch zu einem Teil Ihrer Einrichtung! Jetzt können Sie

Perfekte Rahmenbedingungen
Vielfalt in Form und Farbe
Bestellbeispiel mit Echtmaterial
Kombination 3 x1 mit Komfortschalter und Radio in Alu,
Abdeckrahmen in Echtmaterial Glas Grün (Bild Seite 3).
Kopfzeile* 3 x1  383 121 422
iDock, Bauart E 535 361 932
Radioset, Bauart E 964 021 932
Kombinationsbeispiele der besonderen Klasse
Abdeckrahmen  Glas Grün Edelstahl Glas Weiss Atlantikblau
E-Nummer  334 912 422 334 912 202 334 912 402 334 912 922
Radioset, Bauart Z Alu Anthrazit Anthrazit Alu
E-Nummer  964 011 932 964 011 042 964 011 042 964 011 932
Weitere Abdeckrahmen/Materialien
Grösse  Masse (H x B) E-No Abdeckrahmen E-No Kopfzeile* Farbe
 1 x 1 88 x 88 mm 334 911 xxx
 2 x 1 148 x 88 mm 334 912 xxx 383 111 xxx
 3 x 1 208 x 88 mm 334 913 xxx 383 121 xxx
 1 x 2 88 x 148 mm 334 912 xxx 383 102 xxx
 1 x 3 88 x 208 mm 334 913 xxx 383 103 xxx
Kunststoff   . . . . . . 002 . . . . . . 002 Weiss
   . . . . . . 102 . . . . . . 102 Weiss glänzend
   . . . . . . 042 . . . . . . 042 Anthrazit
   . . . . . . 032 . . . . . . 032 Lichtgrau
   . . . . . . 942 . . . . . . 942 Softtouch
   . . . . . . 902 . . . . . . 902 Terra
   . . . . . . 012 . . . . . . 012 Crema
   . . . . . . 932 . . . . . . 932 Alu
   . . . . . . 972 . . . . . . 972 Titan
   . . . . . . 922 . . . . . . 922 Atlantikblau
Echtmaterial   . . . . . . 262 . . . . . . 262 Messing
   . . . . . . 232 . . . . . . 232 Alu eloxiert
   . . . . . . 202 . . . . . . 202 Edelstahl
   . . . . . . 402 . . . . . . 402 Glas Weiss
   . . . . . . 442 . . . . . . 442 Glas Grau
   . . . . . . 422 . . . . . . 422 Glas Grün
   . . . . . . 452 . . . . . . 452 Glas Schwarz
   . . . . . . 412 . . . . . . 412 Glas Weiss satiniert
* Kopfzeile: Abdeckrahmen, Befestigungsplatte, Montage
ABB Sidus Digital Radio | Grosser Klang auf kleinstem Raum  11
Sidus – vom Strom bis hin zur Musik
Volles Programm für alle Installationen
Ein System voller Möglichkeiten
Egal ob Digital Radio, Lichtschalter, Jalousienschalter oder
auch Steckdosen: Alle Geräte innerhalb des ABB Sidus-Sorti-
mentes eröffnen mit ihren Oberflächen und Rahmen vielfältigste
Kombinations-Möglichkeiten.
Passen Sie also die komplette Elektro-Installation einheitlich
Ihrem individuellen Wohnstil an – Ihren Wünschen sind keine
Grenzen gesetzt.
Schalter Dreifach-Steckdose Typ 13   Komfortschalter
Sicherheitssteckdose SIDOS Typ 13Raumtemperaturregler Jalousieschalter Komfort mit Timer
Apparate in Farbe Anthrazit, Abdeckrahmen in Edelstahl
Kontakt
2C
C
C
00
70
01
B
01
02ABB Schweiz AG
Industrie- und Gebäudeautomation
Brown Boveri Platz 3
CH-5400 Baden
Tel. +41 58 586 00 00
Fax +41 58 586 06 01
ABB Suisse SA
Automation industrielle et du bâtiment
Avenue de Cour 32
CH-1007 Lausanne
Tél. +41 58 588 40 50